

Výkaz výměr

Rozpočet	1	S001 Multifunkční hřiště - Lhotky u VM	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
S001	Multifunkční hřiště Lhotky u VM		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
25-001-21	Multifunkční hřiště Lhotky		
Projektant :			Počet měrných jednotek :
Objednatel :			Náklady na MJ : 0
Počet listů :			Zakázkové číslo : 2021-25
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		geodetické zaměření 0	
	Dodávka celkem	0	Dokumentace skut.provedení 0
Z	Montáž celkem	0	Přesun stavebních kapacit 25 000
R	HSV celkem	1 199 686	Mimostaveništní doprava 0
N	PSV celkem	158 219	Zařízení staveniště 0
ZRN celkem		1 357 905	Provoz investora 0
			Kompletační činnost (IČD) 0
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		1 357 905	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS		1 382 905	VRN celkem 25 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 382 905 Kč	
DPH	21,0 % činí :	290 410 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 673 315 Kč	

Poznámka :

Stavba :	25-001-21 Multifunkční hřiště Lhotky	Rozpočet :	1
Objekt :	SO01 Multifunkční hřiště Lhotky u VM		SO01 Multifunkční hřiště - Lhotky u VM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	62 219	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	69 494	0	0	0	0
5 Komunikace	927 508	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	140 465	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	93 709	0	0	0
783 Nátěry	0	5 110	0	0	0
790 Vnitřní vybavení	0	59 400	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 199 686	158 219	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
geodetické zaměření			1 357 905	0
Dokumentace skut.provedení			1 357 905	0
Přesun stavebních kapacit	25 000		1 357 905	25 000
Mimostaveništní doprava			1 357 905	0
Zařízení staveniště			1 357 905	0
Provoz investora			1 357 905	0
Kompletační činnost (ICD)			1 357 905	0
Rezerva rozpočtu			1 357 905	0
CELKEM VRN				25 000

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

25-001-21 Multifunkční hřiště Lhotky
SO01 Multifunkční hřiště Lhotky u VM

W: 1
SO01 Multifunkční hřiště - Lhotky u VM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Díl: 1								
1	132201101R00	Zemní práce Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 rýhy pro drenáž 0,4x0,6m 0,4*0,6*(23,9+27,25+30,6+22,45+12,95)	m3	28,12	620,00	17 431,92	21	21 092,62
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	28,12				
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3 základové patky domek 16*0,45*0,45*0,90	m3	2,92	1 230,00	3 586,68	21	4 339,88
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 28,12+2,92	m3	31,04	45,00	1 396,80	21	1 690,13
5	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhlých na 100% PS 31,4-2,18	m3	29,22	65,00	1 899,30	21	2 298,15
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 16*0,1*4*0,85*0,4	m3	2,18	590,00	1 283,84	21	1 553,45
7	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,18				
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 897,6	m2	897,60	34,00	30 518,40	21	36 927,26
Celkem za 1 Zemní práce						62 218,80		75 284,75
Díl: 2								
9	212571121R00	Základy a zvláštní zakládání Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým (24+27,3+30,6+22,5+13)*0,4*0,45	m3	21,13	856,00	18 088,99	21	21 887,68
10	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těženého (24+27,3+20,6+22,5+13)*0,4*0,15	m3	6,44	985,00	6 347,34	21	7 680,28
11	212755115R00	Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože 24+27,3+30,6+22,5+13	m	117,40	155,00	18 197,00	21	22 018,37
12	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) patky chajka, oplocení 16*0,4*0,4*0,9*1,1	m3	2,53	3 650,00	9 250,56	21	11 193,18
13	PC2-01	geotextilie - drenážní rýhy, obvod D+M 117,4*2	m2	234,80	75,00	17 610,00	21	21 308,10
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						69 493,89		84 087,61
Díl: 5								
14	564201111R00	Komunikace Podklad ze šterkopisku po ztuhnutí tloušťky 4 cm fr.4-8mm 635,6	m2	635,60	41,00	26 059,60	21	31 532,12
15	564261111R00	Podklad ze šterkopisku po ztuhnutí tloušťky 20 cm dlážděné plochy 262	m2	262,00	179,00	46 898,00	21	56 746,58
16	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 15 cm 635,6	m2	635,60	156,00	99 153,60	21	119 975,86
17	564801100U00	Podklad komunikací šterkodrti 5cm fr.8-16mm 635,6	m2	635,60	59,00	37 500,40	21	45 375,48
18	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 5 cm fr.0-32mm drenážní 635,6	m2	635,60	62,00	39 407,20	21	47 682,71
19	571907111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2 fr.0-4mm tl.40mm - hutněný 635,6	m2	635,60	28,00	17 796,80	21	21 534,13
20	596111111RT2	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm zámková dlažba HBB 19,8/16,3/6 pír 262*1,025	m2	268,55	552,00	148 239,60	21	179 369,92
21	596921113R02	Kladení - koberec um.tr., lože tl.20 mm, pl.500 m2 lepení rohoží páskou 635,6	m2	635,60	255,00	162 078,00	21	196 114,38
22	PC5-01	Dod. koberec-um.tráva 3generace tl.15mm, 100%PE se vsypem křem.písek St05/10 16kg/m2 635,6*1,05	m2	667,38	525,00	350 374,50	21	423 953,15
Celkem za 5 Komunikace						927 507,70		1 122 284,32
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						

Výkaz výměr

Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1
59413 Velké Meziříčí

Stavba :	25-001-21 Multifunkční hřiště Lhotky	W: 1	
Objekt :	SO01 Multifunkční hřiště Lhotky u VM	SO01 Multifunkční hřiště - Lhotky u VM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
23	916531111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry vč. obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 - podhr.desky 35+18,6	m	53,60 53,60	225,00	12 060,00	21	14 592,60
24	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 29,05+4,3+4,5+6,6+6,2+3,3*2+1,15+3,7+9,2	m	71,30 71,30	235,00	16 755,50	21	20 274,16
25	PC91-01	Osazení nopované fólie - podél bet.soklu v pásu š.500mm 53,6*1,1	m	58,96 58,96	45,00	2 653,20	21	3 210,37
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždičným	t	648,79	168,00	108 996,72	21	131 886,03
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci				140 465,42		169 963,16
Díl:	763	Dřevostavby						
27	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 3,75*5,65*2,55*0,15	t	8,10 8,10	1 050,00	8 509,41	21	10 296,39
28	PC763-1	Zahradní domek 5,6*3,75*2,6m s přístavkem, sedl.str kot.rám, stf.krytina šindel vč.okap.systému - typový D+M	kpl	1,00	85 200,00	85 200,00	21	103 092,00
Celkem za		763 Dřevostavby				93 709,41		113 388,39
Díl:	783	Nátěry						
29	783726830R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. Lignolux 2 x domek 3,75*3,75*2,55*1,5	m2	53,79 53,79	95,00	5 109,96	21	6 183,06
Celkem za		783 Nátěry				5 109,96		6 183,06
Díl:	790	Vnitřní vybavení						
30	PC790-01	Odpadkový koš	ks	2,00	1 750,00	3 500,00	21	4 235,00
31	PC790-02	lavička dřevěná, kov. kostra , kotvená dl.2.0m	ks	6,00	5 200,00	31 200,00	21	37 752,00
32	PC790-03	Dřev. stůlek - obd., ocel.kostra , kotvený rozměr 2,0*0,5*0,8m	ks	2,00	5 600,00	11 200,00	21	13 552,00
33	PC790-04	Stojan na kola - pro 10ks	ks	1,00	13 500,00	13 500,00	21	16 335,00
Celkem za		790 Vnitřní vybavení				59 400,00		71 874,00